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עת"א 55396/06/22 – אמיר זעתרה נגד הממונה על עבודות שירות –
מפקדת גוש דרום וירושלים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בירושלים

עת"א 55396-06-22 זעתרה נ' הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש דרום וירושלים ואח'
תיק חיצוני:  

 

כבוד השופט אוהד גורדון בפני
אמיר זעתרה המבקש

נגד
1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש דרום וירושלים

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

בהמשך להחלטה מיום 3.7.22, לאחר שעיינתי בתגובת המשיבים ומשלא הוצגה הסתייגות מהכרעה ללא דיון, אכריע
בבקשה לדחיית ריצוי העונש.

דין הבקשה להידחות. דחיית ריצויו של עונש מאסר, לרבות מאסר בעבודות שירות, פוגעת באינטרס הציבורי בריצוי מידי
של העונש. במקרה מושא הליך זה האינטרס האמור כבר נפגע מאוד - כמפורט בהחלטה מיום 27.6.22, במקור היה
על המבקש לרצות שני חודשי מאסר בעבודות שירות החל מיום 13.7.21 ואך בשל מחדליו שפורטו שם התעכב סיום
לאורך שונות  הזדמנויות  המבקש  קיבל  בתווך  שם,  שפורט  כפי  בפועל.  במאסר  הומר  התקופה  ורוב  כה,  עד  הריצוי 
חודשים לרצות את העונש, אך לא עשה זאת. דחיה נוספת בריצוי העונש ניתנה לאורך ניהול עתירת האסיר. עיכוב נוסף

בשלב זה יעצים אפוא את הפגיעה באינטרס שהוצג לעיל, ויהיה מוצדק רק בהינתן טעמים משמעותיים.

בראיה תמך  לא  העונש  ריצוי  לדחיית  כעילות  בבקשה  שהציג  הנימוקים  את  המבקש.  בידי  בוססו  לא  שכאלה  טעמים 
כלשהי (למשל, אודות המקום בו הוא מועסק או פרויקט שעליו לסיים). בנוסף, בנסיבות שתוארו לעיל אילוצי עבודה לא
להוסיף ואין  לעיל  הנזכרת  בהחלטתי  נשקלו  כבר  האישיות  נסיבותיו  העונש.  ביצוע  לעיכוב  הולם  נימוק  לשמש  יכולים 
ולדחות את ריצוי העונש בשלן. המבקש גם בחר להגיש את בקשתו ברגע האחרון, ביום 3.7.22 ערב המועד שנקבע

להתייצבותו לריצוי העונש, וזאת למרות שהחלטתי ניתנה ביום 27.6.22.

לכן, הבקשה נדחית. עם זאת, לפנים משורת הדין והיות שבשבוע הבא חל חג הקורבן, ובהתאם להסכמת המשיבים, אני
קובע כי מועד ההתייצבות יהיה לאחר החג, ביום 21.7.22 עד השעה 10:00, במיקום שפורט בהחלטה מיום 27.6.22.
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המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים. באחריות ב"כ המבקש לעדכנו.

ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בהעדר הצדדים.
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